
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 17 de setembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84B7857DD0F77F9A0BBCBD2873AC763



segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• CONTRATO Nº 013IN/2018

CONTRATO Nº 014IN/2018

• ERRATA DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 012IN/2018.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84B7857DD0F77F9A0BBCBD2873AC763



segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Inexigibilidade de Licitação nº 13IN/2018, com fundamento no ARTIGO 25, INCISO III, 
da Lei 8.666/93 Favorecido: Laerte Francisco dos Santos, CPF: 013.299.615-44. Objeto: 
Contratação direta da Banda Artística (CHICA 7) para apresentação musical na tradicional 
festa de aniversário da Cidade de Uibai, no dia 23 de setembro de 2018, Processo: 13IN/2018, 
Ratificação em 14/09/2018. CONTRATO Nº 013IN/2018, Assinatura 14/09/2018. Valor: R$: 
6.000,00 - Ubiraci Rocha Levi. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Espécie: Inexigibilidade de Licitação nº 14IN/2018, com fundamento no ARTIGO 25, INCISO III, 
da Lei 8.666/93 Favorecido: Ivanilson Jose da Silva, CPF: 016.560.765-35. Objeto: Serviços de 
contratação direta do Artista (Nilson dos Teclados) na apresentação musical na tradicional 
festa de aniversário da Cidade de Uibai, no dia 23 de setembro de 2018, Processo: 14IN/2018, 
Ratificação em 14/09/2018. CONTRATO Nº 014IN/2018, Assinatura 14/09/2018. Valor: R$: 
2.500,00 - Ubiraci Rocha Levi. 

 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DC1403139F882A69F56D923A262C05C8

segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 17 de setembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00765 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Inexigibilidade

ERRATA DE AVISO DE INEXIGIBILIDADE 

ONDE – SE LÊ 

 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 012IN/2018 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí- Bahia, 
declara ser inexigível, de acordo com o Art. 25, Inciso III da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 
SHOWS MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE O TRADICIONAL ANIVERSARIO DA 
CIDADE, A SER REALIZADO NOS DIA 22 E 23 DE AGOSTO DE 2018, COM APRESENTAÇÃO 
DAS BANDAS: ANDREI E BANDA, BATUKERE, GIL BAIANINHO E PATRÍCIA MOLHADO dia 
23/09/2018 CASSIANO, JORGE E BANDA MADEIRADA, KIT ILUSÃO E JULIANO LIMEIRA. 
PELO VALOR GLOBAL DE R$ 64.000,00 (sessenta e quatro mil reais), DO CONTRATO Nº 
012IN/2018, através da empresa JAILSON BARRETO LACERDA-ME, CNPJ: 02.713.7050001-
81, (LACERDA SOM) situada na Rua 25 de fevereiro, nº25, São Gabriel – Bahia, representada 
pelo Sr. Jailson Barreto Lacerda, Inscrito no RG: sob nº 49.729.09 SSP/BA e CPF º 396.072.245-
15. 

 

LEIA ‐ SE  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE Nº 012IN/2018 

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Uibaí- Bahia, 
declara ser inexigível, de acordo com o Art. 25, Inciso III da Lei 8.666/93, a seguinte contratação: 
SHOWS MUSICAL EM PRAÇA PÚBLICA DURANTE O TRADICIONAL ANIVERSARIO DA 
CIDADE, A SER REALIZADO NOS DIA 22 E 23 DE SETEMBRO DE 2018, COM 
APRESENTAÇÃO DAS BANDAS: ANDREI E BANDA, BATUKERE, GIL BAIANINHO E 
PATRÍCIA MOLHADO dia 23/09/2018 CASSIANO, JORGE E BANDA MADEIRADA, KIT 
ILUSÃO E JULIANO LIMEIRA. PELO VALOR GLOBAL DE R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil 

reais), DO CONTRATO Nº 012IN/2018, através da empresa JAILSON BARRETO LACERDA-
ME, CNPJ: 02.713.7050001-81, (LACERDA SOM) situada na Rua 25 de fevereiro, nº25, São 
Gabriel – Bahia, representada pelo Sr. Jailson Barreto Lacerda, Inscrito no RG: sob nº 49.729.09 
SSP/BA e CPF º 396.072.245-15. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E84B7857DD0F77F9A0BBCBD2873AC763


		2018-09-17T10:45:03-0300




